
令和 5 年 10 月 31 日  

 

会 員 各 位 

八 幡 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 

親睦プログラム委員長  波多野道彦  

                        

忘 年 家 族 会 の ご 案 内  

 

拝  啓  

朝晩の冷え込みに晩秋を感じる今日この頃、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄

のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度は八幡ロータリークラブ年末恒例の「忘年家族会」開催のご案内を申し上げます。 

皆様にはご多忙中と存じますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。  

準備の都合がございますので、ご出席いただける皆様は、１１月 21 日（火）までに八幡ＲＣ

事務局までご連絡いただけますよう宜しくお願いいたします。 

敬  具  

 

             記  

 

日  時  ：  令和 5 年１1 月 28 日（火曜日） １８時３０分～       

場  所  ：  千草ホテル（２Ｆ  光琳の間）  

 

 

会  員  氏  名   ：  ［                         ］   

 

会員以外の方  ：大人 (中学生以上 ) ［                  （続柄 :    ）］  

      小学生          ［                  （続柄 :    ）］  

      幼稚園以下       ［                  （続柄 :    ）］  

 

（会員の会費は徴収済、非会員＆同伴＆中学生以上の方は 5,000 円/名、 

小学生は 2,500 円/名、幼稚園以下は無料）  

                                   ※会費は当日いただきます。 

 

※出欠連絡は事務局までお願いします。＜℡（093）671-3223、Fax(093)671-3274＞  

ご 出  席    ・    ご 欠  席  

 


